
SCENIUS ApS

CVR-nr.: 27716431

Nordre Frihavsgade 28 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Jon Bertelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCENIUS ApS
Nordre Frihavnsgade 28 1 tv
2100 København Ø
e-mailadresse: jonbertelsen@scenius.dk
CVR-nr.: 27716431
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og at eje andele af konsulentvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 udgør kr. 90.422 (83.634). Selskabers egenkapital udgør kr. 220462 (252.040). Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.428	
Resultat af ordinær primær drift		-10.428	-17.800
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		100.000	100.000
Andre finansielle indtægter		180	6
Øvrige finansielle omkostninger		-1.211	
Ordinært resultat før skat		88.541	82.206
Skat af årets resultat		1.880	1.428
Årets resultat		90.421	83.634
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	122.000
Overført resultat		421	-38.366
I alt		90.421	83.634

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.885	316.333
Tilgodehavende skat			28.550
Tilgodehavender moms og afgifter		173	8.041
Tilgodehavender i alt		426.058	352.924
Likvide beholdninger		87.471	13.883
Omsætningsaktiver i alt		513.529	366.807
AKTIVER I ALT		563.529	416.807

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.462	5.040
Forslag til udbytte		90.000	122.000
Egenkapital i alt		220.462	252.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.156	431
Skyldig selskabsskat		29.651	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.754	42.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		281.506	122.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		343.067	164.767
Gældsforpligtelser i alt		343.067	164.767
PASSIVER I ALT		563.529	416.807

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden, KikiGotaway ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover de i balancen anførte.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0